PascHiLIs episcopus, servus servorum Dei, vene-
rabili Warox1, Belvacensi episcopo,salutem et apo-
stolicam benedictionem.-

Jastitiam a te diligi multis jam experimentis didi-
cimus,idcirco quod juslitie est strenuitati tus con-
fidenter indicimus. In presentia siquidem tua et
aliorum coepiscoporum,filius noster 8ancti Bertini
abbas Lambertus possessionem quamdam,que Hu-
bertuisin dicitur, in villa Bury,monasterio suo ra-
tionabiliter vindicasse signiticavit,quam Hugo qui-
dam de Buri, auxilio Fulconis,filii Ebali, violenter
tenet ; unde etiam a legato nostro Ceelestino, Pri-
nestino episcopo, in Remensi concilio excommu-
nicatus asseritur.Tuam igitur experientiam mone-
mus et precipimus,ut, sicut tibi nota est,justitiam
monasterio exsequaris. Ne¢c solum excommunica-
tionem,quas in Hugonem illum et fautauresejus di-
clata est, teneas, sed in tota villa Bury et in tota

(43) Sigaa chronologica sunt vitiata. Jarre.
Parror. CIXIII.

nasterio satisfaciant.
Data Ferentini, quinto Idus Octobris.
CLIX.

Ad Didacum episcopum Compostellanum. — Dé mi-
tris habendis.

(Anno 1105, Oct. 24.)
[Frorez, Espania sagr. XX, 93.]

P. episcopus, servus servorum Dei, venerabili
fratri D. Compostellano episcopo,dilectis filiis Com-
postellana Ecclesie canonicis, salutem et aposto-
licam benedictionem.

Petitionem vestram quam nobis per filium no-
strom G. vestre Ecclesiz archidiaconum sugges-
sistis,paterna benignitale suscepimus.Id enim tan-
quam magis proprium Romana semper Ecclesia La-
buit, ut dignitatum suarum gratias aliis Ecclesiis
taaquam mater filiis impertiret. Preesentium igitur
lilterarum vobis assertione concedimus,ut in solem-
nibue diebus majores Ecclesi® vestra person@intra
ecclesiam mitris gemmatis capita contegantur, in
speciem videlical presbyteroram seu diaconorum
sedis apostolic® cardinalium. Vestra igitur intererit
circa sanctam sedem apostolicam gratos semper
exislere, ut sive in capite, sive in membris Com-
postellans Ecclesie gratiam super gratiam contu-
lisse, merito semper tanquam in bonis filiis mater
Ecclesia Romana congaudeat.

Datum Laterani, nono Kal. Novembris.

CLX.

Ad Glundisalvum)] episcopum Minduniensem. — Si-
gnificat se cognovisse archipresbyteralus Bisancos,
Trasancos, Salagla, jurisesse Ecclesize Compostel- -
lanz. Quos ne amplius vindicet pracipit.

(Anno 1105, Oct. 25.)
(Fronez, Espaiia sagrada, XX, 78.)

P. episcopus,servus servorum Dei,venerabili fra-
tri G. Minduniensi episcopo,saluten et apostolicam
benedictionem.

Sicut ox confratris nostri Burgensis episcopi,cui
negotium commiseramus, suggestione cognovimus,
et sicul venerabilium episcoporum Petri Lucensis,
Alfonsi Tudensis, significatione percepimus,qui in
eodem negotio cum alio episcopalis officii viro,cu-
jus litteras non accepimus, memorie suz testimo-
nium perhibuerunt archipresbyteratus illosde qui-
bus coram nobis quastio acta fuerat, Bisancos,
Trasancos, Salagiu, in communi tractatu constitit
ad jus Compostellan® Ecclesie pertinere, quippe
qua ab Iriensi seu Compostellano episcopo ad pre-
sidium fuerant Minduniensis episcopi distributi;
ea propter dilectioni tus preecipimus ut eosdem ar-
chipresbyteratus, qui equidem ai Compostellane
Ecclesie jus ita pertinere noscuntur, quietos et in-
tegrosin ejusdem Ecclesie juredeinceps permanere
permittas,alioquin justitie obsistentes justitie fra-
meam efficacius sentiatis.